
 

 
  

Č.j. 282355/2022-ČRA 
 

Dodatek č. 6 Smlouvy  
k veřejné zakázce číslo GE-2017-041-FO-41010/1 s názvem  

„Implementace nařízení REACH a CLP“ 
 

 
Smluvní strany: 

objednatel:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

zastoupený:                  Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem 
se sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
číslo účtu:   0000–72929011/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:  DEKONTA, a.s. 
zastoupený: Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva a vedoucím 

divize Sanační a ekologické projekty 
se sídlem:  Dřetovice 109, 273 42, Stehelčeves 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 12280 
IČO:    25006096 
DIČ:    CZ 25006096 
bankovní spojení: KB Praha 5 
číslo účtu:  1452190217/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 



 

2 
  

Článek 1 

Předmět dodatku 

 
I.1.  Předmětem tohoto Dodatku č. 6 k veřejné zakázce číslo GE-2017-041-FO-41010/1 

s názvem „Implementace nařízení REACH a CLP“ je úprava Smlouvy uzavřené dne 
24. 11. 2017 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 6 je 
potřeba prodloužení doby realizace projektu, která vznikla na základě objektivních 
nových skutečností, jež objednatel ani zhotovitel nemohli předvídat (jedná se o 
vytíženost gruzínského partnera při finalizaci termínů projektu a omezení cest do 
místa realizace v souvislosti s opatřeními v důsledku pandemie Covid-19 na 
přelomu roku 2021/2022, dále nemožnost realizace školení v ČR z důvodu 
absence očkování členů gruzínského týmu), a to do 30. 11. 2022. Celková cena se 
nemění. 

 
I.2.  Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách následujících odstavců Smlouvy, který budou nově znít takto: 
2.2. Část celkové ceny plnění dle odst. 2.2. této smlouvy, kterou objednatel 
zaplatí zhotoviteli za jeho řádně a včas realizované plnění, resp. jeho část 
realizovanou v daném fakturačním období realizace předmětu plnění dle této 
smlouvy činí: 

 od 11. 12. 2017 do 30. 4. 2018 částku 2 374 000,- Kč (slovy: dva miliony tři 
sta sedmdesát čtyři tisíc korun českých) včetně DPH; 

 od 1. 5. 2018 do 31. 10. 2018 částku 2 133 000,- Kč (slovy: dva miliony 
jedno sto třicet tři tisíc korun českých) včetně DPH; 

 od 1. 11. 2018 do 30. 4. 2019 částku 1 415 500,- Kč (slovy: jeden milion čtyři 
sta patnáct tisíc pět set korun českých) včetně DPH; 

 od 1. 5. 2019 do 31. 10. 2019 částku 3 554 400,- Kč (slovy: tři miliony pět set 
padesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH; 

 od 1. 11. 2019 do 30. 4. 2020 částku 2 220 700,- Kč (slovy: dva miliony dvě 
sta dvacet tisíc sedm set korun českých) včetně DPH; 

 od 1. 5. 2020 do 31. 10. 2020 částku 1 444 600,- Kč (slovy: jeden milion 
čtyři sta čtyřicet čtyři tisíce šest set korun českých) včetně DPH. 

 od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021 částku 683 600,- Kč (slovy: šest set osmdesát 
tři tisíc šest set korun českých) včetně DPH. 

 od 1. 5. 2021 do 31. 10. 2021 částku 1 450 600,- Kč (slovy: jeden milion čtyři 
sta padesát tisíc šest set korun českých) včetně DPH. 

 Od 1. 11. 2021 do 30. 4. 2022 částku 2 091 400,- Kč (slovy: dva miliony 
devadesát jedna tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH. 

 Od 1. 5. 2022 do 30. 11. 2022 částku 1 808 000,- Kč (slovy: jeden milion 
osm set osm tisíc korun českých) včetně DPH. 

Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude 
probíhat průběžně, a to vždy na základě faktury vystavené a doručené zhotovitelem 
objednateli v souladu s touto Smlouvou. 

Části ceny plnění stanovené pro jednotlivá fakturační období provádění projektu 
mohou být sníženy, a to za podmínek uvedených v odst. 2.4. této smlouvy. 



3 
 

 
3.2.  Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění nejpozději do 30. 11. 2022. 
Podrobnější specifikace harmonogramu realizace předmětu plnění je uvedena 
v Příloze č. 1 dodatku č. 6. 
 
3.5. Po ukončení předmětu plnění je zhotovitel povinen předat objednateli 
závěrečnou zprávu o realizaci projektu zpracovanou v českém jazyce v elektronické 
podobě, a to nejpozději do 30. 11. 2022. Tato závěrečná zpráva, která nahrazuje 
poslední roční zprávu, bude zpracována na objednatelem stanoveném formuláři 
pro závěrečnou zprávu o realizaci projektu. Po schválení závěrečné zprávy 
objednatelem předá zhotovitel do jednoho měsíce její finální verzi zastupitelskému 
úřadu České republiky v zemi příjemce a také předá gruzínskou jazykovou mutaci 
též partnerovi projektu v zemi příjemce. 

 
I.3.  Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
I.4.  Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z 

nichž každá strana obdrží dva. 
 
I.5.    Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. 
 
I.6.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn  

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA 
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 
Zveřejnění se zavazuje zajistit ČRA do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma 
smluvními stranami. 

 
I.7.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Časový harmonogram  
 

   

V Praze dne: 

 

 

.......................................................... 

za objednatele: 
Ing. Michal Minčev, MBA 
ředitel 
Česká rozvojová agentura 

 

V Praze dne: 

 

 

........................................................... 

za zhotovitele: 

Ing. Jan Vaněk, MBA 
člen představenstva, Dekonta, a.s. 

 
 
 

 



Příloha č. 1 Závazný časový harmonogram činností projektu:  

 

Činnosti Původní termín 

splnění 

Nový termín splnění 

Studijní cesta pracovní skupiny do ČR 31. 5. 2018 beze změny 

Návrh letáku a informačního panelu předložen ČRA 18. 5. 2018 beze změny 

1. tisková zpráva 31. 7. 2018 beze změny 

Návrh Analýzy a Koncepce v gruzínštině  31. 7. 2018 beze změny 

Letáky v angličtině a gruzínštině předány ČRA a ZÚ 31. 7. 2018 beze změny 

Informační panel nainstalován na MŽP 31. 7. 2018 beze změny 

1. workshop pro státní správu  30. 9. 2018 beze změny 

Finální verze Analýzy a Koncepce v gruzínštině, 

anglická verze předložena ČRA ke schválení 
31. 10. 2018 beze změny 

Pracovní verze návrhu Zákona v angličtině pro ČRA 31. 10. 2018 beze změny 

Zapracování připomínek 31. 1. 2019 beze změny 

Pracovní verze návrhu Zákona v gruzínštině  31. 3. 2019 beze změny 

Návrh překladu REACH a CLP do gruzínštiny 31. 3. 2019 beze změny 

2. workshop pro státní správu (projednání zákona) 31. 5. 2019 beze změny 

Zákon pro ČRA vč. důvodové zprávy k Zákonu 

k finálnímu schválení 
31. 8. 2019 beze změny 

Pracovní verze vybraných vyhlášek k Zákonu 

v angličtině  
31.10.2019 beze změny 

Projednání vyhlášek v rámci pracovní skupiny 

v Tbilisi 
31.1.2020 beze změny 

Finální překlad REACH a CLP předány MŽP 30.4.2020 beze změny 

Pracovní verze vyhlášek k Zákonu a návrh Metodiky 

kontrol v angličtině 
30.4.2020 beze změny 

Projednání návrhu Zákona v rámci pracovní skupiny 

v Gruzii (on-line) 
31.7.2020 beze změny 

Projednání návrhů vyhlášek a návrhu Metodiky 

kontrol v rámci pracovní skupiny v Gruzii 
30.10.2020 beze změny 

Finální verze návrhu Zákona v gruzínštině předána 

MŽP 
30.4.2021 beze změny 

Asistence v rámci připomínkových řízení  30.4.2021 - 31.10.2022 30.4.2021 - 30.11.2022 

Plán školení školitelů předložen ČRA 31.1.2021 beze změny 

1. školení školitelů v ČR/Gruzii 30.9.2021 beze změny 

Finální verze důvodové zprávy a návrhů vyhlášek 

k Zákonu v gruzínštině předány MŽP 
30.4.2022 30.11.2022 

Finální verze Metodiky v gruzínštině předána MŽP 30.4.2022 30.11.2022 

Postup certifikace školitelů v angličtině předložen 

ČRA 
30.4.2022 beze změny 

Plán školení zaměstnanců státní správy a program a 

termíny workshopů předloženy ČRA  
30.6.2022 beze změny 

Poslední školení školitelů v ČR/ Gruzii 30.6.2022 beze změny 

Školení zaměstnanců státní správy v Gruzii 1.7.2022 - 31.10.2022 1.7.2022 - 30.11.2022 

Workshopy pro chemický průmysl 1.9.2022 - 31.10.2022 1.9.2022 - 30.11.2022 

2. tisková zpráva 31.10.2022 30.11.2022 

 


